Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края

с. Бархатово

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2022 г.                     с. Бархатово                                         № 190
Об утверждении мест выпаса и прогона

сельскохозяйственных животных на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить места выпаса и прогона сельскохозяйственных животных, принадлежащим личным подсобным хозяйствам (частного сектора) на земельных участках, находящихся на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, согласно приложению №1.
2. Рекомендовать владельцам сельскохозяйственных животных соблюдать выпас и прогон сельскохозяйственных животных на территориях, определенных в приложении № 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления» и на официальном сайте Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы сельсовета                                                                              А.С. Зеленова

Приложение №1

к постановлению Бархатовского сельсовета от 02 августа 2022 № 190
Места выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
	№

п\п
	Населенный пункт
	Место выпаса сельскохозяйственных животных
	Маршрут прогона сельскохозяйственных животных к местам выпаса

	1
	с. Бархатово
	Пастбище расположено в пределах кадастрового квартала 24:04:0301018, в районе земельного участка 24:04:0301018:718 расположенного по адресу: Красноярский край,

Березовский район, юго-восточнее д. Киндяково, контур пастбищ
№ 379
	ул. Советская

	2
	д. Челноково
	Пастбище расположено в районе земельного участка 24:04:0301018:511 расположенного по адресу: Красноярский край, Березовский район, в районе
д. Киндяково, левый берег
р. Есауловка.
	ул. Ленина

	3
	д. Киндяково
	Пастбище расположено в пределах кадастрового квартала 24:04:6202003, левый берег реки Есауловка
	ул. Чапаева